17-02-2024 22:12:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora apresentado, tem a finalidade de atender os anseios da populaçao em torno da referida
rua pois com falta de iluminaçao  e manutençao ,tem poste e estao sem as lampadas ja foram solicitadas, estamos
pedido que analise  a solicitaçao feita .

iluninaçao

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA PLANALTO DA BORBOREMA ENTRE AS RUA SEERA SANTA MARTA E SERRA
PACARAIMA, PARQUE SÃO JORGE I, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 36411/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total